<sup>6</sup> Denuntiamus autem vobis, fratres, in nomine Domini  
nostri Jesu Christi, ut subtrahatis vos ab omni fratre ambu-  
lante inordinate, et non secundum traditionem, quam acce-  
perunt a nobis. <sup>7</sup> Ipsi enim scitis quemadmodum oporteat  
imitari nos : quoniam non inquieti fuimus inter vos : <sup>8</sup> ne-  
que gratis panem manducavimus ab aliquo, sed in labore,  
et in fatigatione, nocte et die operantes, ne quem vestrū  
gravaremus. <sup>9</sup> Non quasi non habuerimus potestatem, sed  
ut nosmetipsos formam daremus vobis ad imitandum nos.  
<sup>10</sup> Nam et cum essemus apud vos, hoc denuntiabamus vo-  
bis : quoniam si quis non vult operari, nec manducet. <sup>11</sup> Au-  
divimus enim inter vos quosdam ambulare inquiete, nihil  
operantes, sed curiose agentes. <sup>12</sup> Iis autem, qui ejusmodi  
sunt, denuntiemus, et obsecramus in Domino Jesu Christo,  
ut cum silentio operantes, suum panem manducent. <sup>13</sup> Vos  
autem, fratres, nolite deficere benefacientes. <sup>14</sup> Quod si quis  
non obedit verbo nostro per epistolam, hunc notate, et ne  
commisceamini cum illo ut confundatur : <sup>15</sup> et nolite quasi  
inimicum existimare, sed corripite ut fratrem. <sup>16</sup> Ipse autem  
Dominus pacis det vobis pacem sempiternam in omni loco.  
Dominus sit cum omnibus vobis.

<sup>17</sup> Salutatio, mea manu Pauli : quod est signum in omni  
epistola, ita scribo. <sup>18</sup> Gratia Domini nostri Jesu Christi cum  
omnibus vobis. Amen.

## EPISTOLA B. PAULI APOSTOLI AD TIMOTHEUM PRIMA

**1** Paulus Apostolus Jesu Christi secundum imperium Dei Salvatoris nostri, et Christi Jesu spei nostræ,<sup>2</sup> Timotheo dilecto filio in fide. Gratia, misericordia, et pax a Deo Patre, et Christo Jesu Domino nostro.

<sup>3</sup> Sicut rogavi te ut remaneres Ephesi cum irem in Macedonia, ut denuntiares quibusdam ne aliter docerent,<sup>4</sup> neque intenderent fabulis, et genealogiis interminatis : quæ quæstiones præstant magis quam ædificationem Dei, quæ est in fide.<sup>5</sup> Finis autem præcepti est caritas de corde puro, et conscientia bona, et fide non facta.<sup>6</sup> A quibus quidam aberrantes, conversi sunt in vaniloquium,<sup>7</sup> volentes esse legis doctores, non intelligentes neque quæ loquuntur, neque de quibus affirmant.<sup>8</sup> Scimus autem quia bona est lex si quis ea legitime utatur :<sup>9</sup> sciens hoc quia lex justo non est posita, sed injustis, et non subditis, impiis, et peccatoribus, sceleratis, et contaminatis, parricidis, et matricidis, homicidis,<sup>10</sup> fornicariis, masculorum concubitoribus, plagiariis, mendacibus, et perjuris, et si quid aliud sanæ doctrinæ adversatur,<sup>11</sup> quæ est secundum Evangelium gloriæ beati Dei, quod creditum est mihi.